
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów  na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414;zm. 
z 2023 r. poz. 412)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów  na 2023 r., na podstawie 
Uchwały Nr LIX/612/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LIX/612/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LIX/612/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013BD567-3AC2-441C-9F35-80AE69B96445. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 492,00 1 000,00 36 492,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 
Razem: 42 627 624,38 1 000,00 42 628 624,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013BD567-3AC2-441C-9F35-80AE69B96445. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 641,48 7 790,00 117 431,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 629,06 7 790,00 117 419,06 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 108 129,06 7 790,00 115 919,06 
    108 129,06 7 790,00 115 919,06 

Razem: 32 571 106,48 7 790,00 32 578 896,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013BD567-3AC2-441C-9F35-80AE69B96445. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 18 973 872,08 -65 413,40 18 908 458,68 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 675 317,13 -65 413,40 12 609 903,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 627 667,13 -65 413,40 10 562 253,73 

   Przebudowa ulicy Kasztanowej w Starowej Górze (2021-2023) 1 895 471,58 -65 413,40 1 830 058,18 
750   Administracja publiczna 13 106 491,20 625,00 13 107 116,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 598 118,71 625,00 11 598 743,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 794 400,00 522,39 6 794 922,39 
   Czyste Powietrze  0,00 522,39 522,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 164,00 89,81 1 196 253,81 
   Czyste Powietrze  0,00 89,81 89,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 484,00 12,80 170 496,80 
   Czyste Powietrze  0,00 12,80 12,80 

852   Pomoc społeczna 303 184,16 9 255,49 312 439,65 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 7 940,00 7 940,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 7 940,00 7 940,00 

   Referat Budżetu i Finansów 0,00 7 940,00 7 940,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16,00 15,49 31,49 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

16,00 15,49 31,49 

   Referat Budżetu i Finansów 16,00 15,49 31,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013BD567-3AC2-441C-9F35-80AE69B96445. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 300,00 1 300,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 300,00 1 300,00 

   Referat Budżetu i Finansów 0,00 1 300,00 1 300,00 
855   Rodzina 27 373,96 3 410,00 30 783,96 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 260,00 3 410,00 10 670,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 600,00 3 250,00 9 850,00 

   Referat Budżetu i Finansów 6 600,00 3 250,00 9 850,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

660,00 160,00 820,00 

   Referat Budżetu i Finansów 660,00 160,00 820,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 130 526,80 0,00 9 130 526,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 749,80 0,00 307 749,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 749,80 0,00 292 749,80 

   Budowa kanalizacji w ulicy Kamiennej (i Glinianej w ramach opcji) 
w Rzgowie (2023) 0,00 210 000,00 210 000,00 

   Budowa kanalizacji w ulicy Kamiennej w Rzgowie (2023) 210 000,00 -210 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 017 475,63 65 413,40 5 082 889,03 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 292 245,63 65 413,40 4 357 659,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 633 005,33 65 413,40 1 698 418,73 
   Rozbudowa świetlicy w Romanowie (2020-2023) 73 103,32 65 413,40 138 516,72 

Razem: 74 972 435,13 13 290,49 74 985 725,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013BD567-3AC2-441C-9F35-80AE69B96445. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


